NOUVELLE-ZELANDE

Tableau 4. Composition du portefeuille par type d'investisseur

En pourcentage des actifs financiers et des passifs financiers
Pour cent

2011 2012 2013 2014 2015

Fonds d'investissement

Actifs financiers
Numéraire et dépots
Titres de dettes
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Systémes d'assurance de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a recevoir
ssifs financiers
Numéraire et dépots
Titres de dettes
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Systemes d'assurance de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a recevoir

P;

o

100.0
23.3
28.9

0.1
46.7
0.0
03
0.6

100.0
21.4
30.4

0.0
471
0.0
0.4
0.6

Sociétés d'assurance

Actifs financiers
Numeéraire et dépots
Titres de dettes
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Systemes d'assurance de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a recevoir
Passifs financiers
Numéraire et dépots
Titres de dettes
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Systemes d'assurance de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a recevoir

Fonds de pension

Actifs financiers
Numéraire et dépots
Titres de dettes
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Systemes d'assurance de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a recevoir
ssifs financiers
Numéraire et dépots
Titres de dettes
Crédits
Actions et parts de fonds d'investissement
Systemes d'assurance de pensions et garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Autres comptes a recevoir

P;

o
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Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/instinv/20190923/2704
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